per lavori ed € 5.559,97 per costi di sicurezza non soggetti a ribasso), oltre IVA al 10 % per € 21.679,96 e complessivi € 

238.479,57, CIG: 9797144AFB. Il QTE del progetto diveniva il seguente: 

QTE CONTRATTO 

1.2.5 CAUZIONI: A norma dellart. 103 comma 1 del D.Lgs n.50/2016, l’Appaltatore ha prestato la polizza per l’importo di 

€ 20.234,00 (euro ventimiladuecentotrentaquattro/00), a mezzo polizza fidejussoria n. 191333230 emessa in Recanati 

in data 11 luglio 2023 dalla Compagnia UnipolSAI Assicurazioni S.p.A. di Bologna, Agenzia di Recanati 

1.2.7 PERIZIE SUPPLETIVE E DI VARIANTE: Per l’esecuzione dell’opera si sono rese necessarie n°2 perizie suppletive e di